Dandoli Primi S.L
Direccidn fiscal:

Alfonso Solans 4

Direccidn postal /almacén:
Ctra. Logrofio km. 259 info@dandoliprimi
50692 Villarrapa-Zaragoza

www.dandoliprimi.
Teléfono: 276 207 596

Cuerpo de siembra
Monodisco

Despiece con precios

Precios netos, IVA no incluido
Todos los precios pueden variar sin previo aviso



p—

N | (a)

prun) 1D
\\ /‘ |

48 11D} [
N

(0876-701/D)

/' (70-1-2-1/D)
=, |

Caédigo Descripcion Cantidad
0676-2 Tuerca autoblock 7/16" R.W G5 1
0676-3 Tuerca autoblock 5/8 RW G5 Z.D 15.5mm 2
0676-3-1 Tuerca autoblock 5/8 N.F G5 Z.D 5
0676-4-1 Tuerca autoblock 3/8 RW G5 Z2.D 17.75mm 1
0676-5 Tuerca hexag. 1/2" RW ]
0676-6 Tuerca hexag. 5/8" G5 RW zinc dorado 1
0676-7 Placa superior soporte a cuerpo ]
0676-8 Arandela eje pivot 2
0676-9 Subc. Anclaje tren compresion 1
0676-10 Arandela de traba 1
0676-111/D Subc. Zapata acorazada izg/der ]
0676-16-1 Brazo rueda aprieta semilla con fraba 1
0676-17-1 Buldon c/exag 5/8" x 3" NF G5 ZD 5
0676-19 Buldn espiral 1/2" x 103mm RW G5 ZD 1
0676-21-1 Buldn c/exag 5/8" x 4 1/4”" RW G5 ZD 1
0676-22 Bulon c/exag 3/4" x 5" RW G5 ZD 1
0676-23-1 Prisionero cabeza cuad. 1/2" x 2 3/4" RW 1




0676-24 Soporte cuerpo de siembra 1
0676-25-1 Eje pivot brazo, simple engrasador 1
0676-26 |/D Subc. Brazo principal fundido izg/der 1
0676-27 Perno traba horquilla y resorte 1
0676-28 Cano tope resorte brazo principal 1
0676-29 Muelle de compresion 1
0676-30 Tope de resorte contra brazo 1
0676-31 Resorte de chapa 1.8mm 1
0676-34 O'ring 1
0676-35 Perno traba placa registro 1
0676-36 Muelle traba placa registro 1
0676-37 Buje giro rueda pisa grano 1
0676-40 Buje giro rueda tapadora 1
0676-411/D Resorte brazo rueda tapadora izg/der 1
0676-42 Arandela tope fren muelle diam.50mm 1
0676-43 Arandela tope tren muelle diam.30mm 2
0676-44 Arandela ext. Buje giro rueda pisa grano 1
0676-45 Arandela ext. Buje giro rueda tapadora 1
0676-47B Arand. Sep. y supl. Reg. R.niveladora 3/4" 3
0676-48 1/1 Brazo fund. Completo sin rueda camelldn fund. 1
0676-55 Subc. Rueda 1x10" aprieta semilla buje fund. 1
0676-15 Rueda especial 1x10” 1
0676-55-6 Arandela plana 50x16x2mm 2
0676-57 Subconjunto cuchilla 18" x 6mm ]
0676-58A I/D |Subc. Eje estriado izg/der 5/8
0676-58B I/D |Subc. Eje estriado izg/der 3/4 1
0676-59 Subc. Buje largo 1
0676-60 Subc. Placa con buje estriado 1
0676-63 1/D Muelle izg/der brazo aprieta semilla 1
0676-65-1 Suplemento plano 38x20x%.5mm ]
0676-66 Chaveta partida 4x40mm 1
0676-67B Tuerca castillo 3/4" rosca NF G5 ZD 1
0676-68 Engrasador recto 1/8" 1
0676-70-1-2 Eje buje rueda niveladora R izg/der NF 3/4” 1
1

0676-70-1-1

Subc. Rueda niveladora con buje fundido




Matricula: IAR-0676-57

Cddigo Comp: 001266

5
(57-D

/ / ‘;’ﬂ;\ - e
| Y -
“ [ a
| 1
/ .
\_/ (57-10)
T
(57-3A)
(2186-FF10)

Codigo Descripcion Cantidad
0676-57 Subc. Cuchilla completo 1
0676-57-10 Tuerca autob. 3/8" alt.2.2mm RW G5 ZD 4
0676-12-09 Pista retén 1
2186FF10 Cuchilla 18"xé6mm lisa ]
0676-57-1 Rodamiento conico a rodillo 2
0676-57-2 Buldon cab. Cuadrada 3/8" x 1" RW G5 ZD 4
0676-57-3 Buje porta disco 1
0676-57-4 Engrasador recto 1/4" ]
0676-57-5 Retén 1
0676-57-3A Buje completo ]
0676-573kit Kit rodamiento
0676-57-6 Buje precarga 27.4x30x36mm 1
0676-57-7 Arandela de suplemento 0.2x30x36mm 3




Matricula: IAR-0676-48 I/D

Codigo Comp: 001245/6

T

L 65)

Cédigo Descripcion Cantidad
0676-48 1/D Subconjunto completo sin rueda 1
0676-48-1 Anillo seeger 1
0676-48-21/D [Tuerca block 3/4" RW izg/der 1
0676-48-31/D |Tuerca block 5/8" R.izg/der NF12mm ZD 1
0676-48-4 Rodamiento D20203k 1
0676-48-51/D |Brazo fundido rueda camellénizg/der 1
0676-48-7 Tapa para buje rueda ]
0676-61-11/D |Eje de rueda 1
0676-61-2 Rueda camellon fundido 1
0676-65 Arandelas planas 38x20.2x3.2mm ZD 4




Matricula: IAR-0676-11-I/D |

| Codigo Comp: 001214/15 |

2)

11-5 )

|

:11»109
N

(141 )

0676-19 Buldn 1/2 x 103

Caodigo Descripcion Cantidad
0676-111/D Sub Conjunto zapata completo 1
0676-11-101/D |Zapata siembra izg/derecha mec. acorazada 1
0676-11-61/D |Tubo de chapa 1
0676-11-14-1 |Tuerca autoblock 5/16" RW G5 Z.D alt 9.0 2
0676-11-3 Abrazadera 30-40 1
0676-11-4 Tubo pldstico alfalfero zapata siembra 1
0676-11-5 Tubo pldstico liso zapata siembra 1
0676-11-11 Bulén cabeza fresada 5/16" RW G5 Z2.D 1
0676-15-1 Tuerca autoblock 1/4" 1

/\
e \ >
(13-3
il /
‘ C/ \
\ ),

Codigo Descripcion Cantidad
0676-59 Subconjunto completo 1
0676-13-3 O'Rings 1




Matricula: IAR-0676-26-2 1/D  Cédigo Comp: 001239/40

&3

Soporte
Intercambiable
para Zapata

Codigo Descripcion Cantidad
0676-26-2 1/D |Brazo principal de fundicion I1Z/DE 1
0676-26-1 Engrasador curvo 1/8" 45° ]
0676-26-3 Buje pivot brazo 2
0676-26-5 Buje pivot brazo aprieta semilla 2
0676-26-6 Buje pivot rueda tapadora 2
0676-26-7-3 Tope brazo aprieta semilla R.W 5/8" ]
0676-6-1 Tuerca autoblock 5/8" RW G5 Z.D alto 12mm 1
0676-26-8 Engrasador hexdgono prolongado 1/8” 2
0676-26-9 Soporte intercambiable para zapata 1




Matricula: IAR-0676-58-B D/I | {

Codigo Comp: 001354

001355
58-8
// /
12-5)
{ -
W)V @\
‘ ’\ \\;\\\ \\) \J
| } Y\
\\ \\'\
\ (.\\‘ \ \‘\‘\
N r )]
v
\ ///

Caddigo Descripcion Cantidad
0676-58-A Eje estriado completo izg/der R. 5/8” 1
0676-58-B Eje estriado completo izg/der R. 3/4” 1
0676-12-5 Retén 1

Matricula: IAR-0676-60 | = Cédigo Comp: 001271
3
=

Codigo Descripcion Cantidad
0676-60 Placa con buje completo 1
0676-60-1 Placa registro 1
0676-60-2 Perno registro 1
0676-60-3 Buje estriado 1




Unidad en Posicion de Trabajo

Opcional:
Rueda de radios
Muelle de compresion

323
—170—
~130~




